συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, με βάση αποκλειστικά τη χαμηλότερη τιμή, για την 
ανάδειξη Αναδόχου στην εκτέλεση των έργων πολιτικού μηχανικού στα πλαίσια της Β΄ Φάσης 
Διασύνδεσης των Κυκλάδων για τον Υ/Σ GIS 150/20kV ΠΑΡΟΥ, προϋπολογισμού εβδομήντα τριών 
χιλιάδων ευρώ (€ 73.000,00), χωρίς ΦΠΑ. 

Ονοματολογία CPV: 45232220-0 

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί ηλεκτρονικά μέσω του συστήματος «sourceONE» ηλεκτρονικών 
διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE (εφεξής το ΣΥΣΤΗΜΑ) για λογαριασμό του ΑΔΜΗΕ σύμφωνα 
με την απόφαση εξαίρεσης αυτού από το ΕΣΗΔΗΣ, με  ΑΔΑ:

[...]

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

(ΑΔΜΗΕ) Α.Ε./  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

ΟΔΟΣ: ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89, ΑΘΗΝΑ 

ΤΚ: 104 43  

FΑΧ: +30 210 519 2326  

Άρθρο 2 

Προϋπολογισμός Έργου-Σύστημα προσφοράς 

1. Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των εβδομήντα τριών χιλιάδων ευρώ              
(€ 73.000,00), χωρίς ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: € 10.950,00 (ποσοστό 15% του προϋπολογισμού, απολύτως 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 156 §3 του ν.4412/2016). 

Το ποσό των απρόβλεπτων δαπανών επανυπολογίζεται κατά την υπογραφή της Σύμβασης,